Pedido de Providência ne2L8l2025 - autoria Vereador José Edson Oliveira Soares
(PDT);

Pedido de Providência neZL9/2O25 - autoria Vereador José Edson Oliveirâ Soares
(PDT);

Proieto de Lei ne 5.030/2025 - Autoriza Abertura de Créditos Adicionais Especiais no
valor de RS 170.000,00 ( Cento e Setenta Mil Reais )no Orçamento Vigente, autoria
Prefelto Municipal;
Projeto de Lei ne 5.03212025 - Autoriza a contratação temporária de servidores, para a

Secretaria de Saúde, de autoria do Prefeito Municipal;
Projeto de Lei ne 5.033/2025 - Autoriza a contratação temporária de servidores, para a